
  

 

 
 

Regulamin 
23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 

szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 
„Młoda Krew Ratuje Życie” 

- 2025/2026 
 
Zatwierdzony uchwałą nr 202/2025 Zarządu Głównego Polskiego Czerwonego Krzyża z dnia 
7 października 2025 r. 
 
 

Rozdział 1. Cele Turnieju 

Celem 23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym 
Krwiodawstwie „Młoda Krew Ratuje Życie” – 2025/2026, zwanego dalej w Regulaminie Turniejem 
jest: 
1) zachęcenie uczniów i studentów do popularyzowania idei honorowego oddawania krwi, 
2) poszerzenie grupy honorowych dawców krwi o młodzież uczącą się, 
3) promocja honorowego krwiodawstwa w społecznościach lokalnych, 
4) integracja szkolnych i uczelnianych środowisk młodzieżowych, 
5) wzmocnienie działalności Klubów HDK PCK. 
 

Rozdział 2. Adresaci Turnieju 

Turniej adresowany jest do szkół średnich, policealnych i pomaturalnych i uczelni wyższych oraz 
do pełnoletnich uczniów i studentów tych szkół i uczelni. 
 

Rozdział 3. Organizator 

1. Organizatorem Turnieju jest Polski Czerwony Krzyż. 

2. Turniej zostanie przeprowadzony na trzech szczeblach/etapach odpowiadających 
poszczególnym szczeblom organizacyjnym Polskiego Czerwonego Krzyża: 
1) na szczeblu rejonowym (etap rejonowy) – przez zarządy oddziałów rejonowych PCK  

oraz rejonowe rady HDK PCK, 
2) na szczeblu okręgowym (etap okręgowy) – przez zarządy oddziałów okręgowych PCK  

oraz okręgowe rady HDK PCK, 
3) na szczeblu krajowym (etap centralny) – przez Zarząd Główny PCK oraz Krajową Radę HDK 

PCK 
- we współpracy z jednostkami publicznej służby krwi. 

 
Rozdział 4. Zasady Turnieju 

1. W Turnieju mogą wziąć udział pełnoletni uczniowie szkół oraz studenci uczelni wyższych, 
którzy zgłosili do wyznaczonego koordynatora swój udział w Turnieju. 

2. Do ogólnych wyników szkoły/uczelni wlicza się pełnoletnich uczniów danej szkoły lub 
studentów uczelni wyższych i oddaną przez nich krew w okresie od 1.09.2025 do 31.05.2026 r. 
podczas akcji organizowanych w szkole/uczelni oraz indywidualnie w Centrum Krwiodawstwa  
i Krwiolecznictwa (CKiK). Aby pełnoletni uczeń szkoły lub student uczelni wyższej, biorący 



  

udział w Turnieju, mógł wykazać każde indywidualne oddanie krwi w placówce Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w ww. okresie jako krew oddaną w ramach Turnieju, 
powinien poinformować pracownika CKiK, że jego donację należy wliczyć w łączną ilość 
oddanej krwi przez szkołę/uczelnię wyższą. 

3. Szkoły średnie, policealne, pomaturalne i uczelnie wyższe, zwane dalej łącznie w Regulaminie 
Turnieju również placówkami, swój udział w Turnieju zgłaszają do zarządu oddziału 
rejonowego PCK zgodnie z właściwością miejscową. 

4. Placówki uczestniczące w Turnieju oceniane są w trzech kategoriach: 
1) kategoria I – szkoły średnie, policealne i pomaturalne – wskaźnik aktywności, o którym 

mowa w Rozdziale 4 punkcie 6 Regulaminu, 
2) kategoria II – uczelnie wyższe – wskaźnik aktywności, o którym mowa w Rozdziale 4 

punkcie 6 Regulaminu, 
3) kategoria III –wszystkie szkoły i uczelnie wyższe biorące udział w Turnieju – najciekawsza 

akcja promująca honorowe krwiodawstwo. 

5. Podstawą oceny aktywności poszczególnych placówek i ich uczniów/studentów będzie 
wskaźnik aktywności – rozumiany jako ilość krwi oddanej w ramach Turnieju w przeliczeniu 
na jednego pełnoletniego ucznia szkoły/studenta. Wskaźnik obliczany będzie według danych 
o liczbie pełnoletnich uczniów/studentów w szkole/uczelni na dzień 31.05.2026 r. 
z uwzględnieniem maturzystów obecnie trwającego roku szkolnego. 

6. Wskaźnik należy obliczać według wzoru: całkowita ilość krwi oddanej przez uczniów szkoły 
(również indywidualnie – poza akcjami szkolnymi) w trakcie Turnieju (podana w litrach do 3 
miejsc po przecinku) podzielona przez liczbę pełnoletnich uczniów w szkole = X,XXX litra. 
Wszystkie dane powinny być podawane w przeliczeniu na krew pełną. Wzór stosować należy 
również przy obliczeniu wskaźnika aktywności dla uczelni wyższych. 

7. Potwierdzenia liczby uczniów/studentów i ilości oddanej przez nich krwi w ramach Turnieju, 
dokonają placówki Publicznej Służby Krwi na drukach sprawozdań przedstawianych przez 
uczestniczące placówki, przygotowanych na wzorach stanowiących załącznik nr 5 do 
niniejszego Regulaminu. 

8. W ramach Turnieju oceniana będzie również najciekawsza akcja promująca honorowe 
krwiodawstwo przygotowana i przeprowadzona przez szkołę/uczelnię uczestniczącą  
w Turnieju. 

9. Przeprowadzenie najciekawszej akcji promującej honorowe krwiodawstwo powinno być 
udokumentowane i potwierdzone na piśmie przez przedstawiciela szkoły/uczelni wyższej,  
w której akcja ta została przeprowadzona. Dokumentacja powinna zawierać: opis przebiegu 
akcji (ewentualne ankiety, ewaluację), jak również dokumentację fotograficzną, artykuły  
w mediach, plakaty, prezentacje, screeny itp. 

10. W ramach akcji promującej honorowe krwiodawstwo oceniane będą: tradycyjne  
i innowacyjne formy oraz metody, ich wartość i poprawność merytoryczna, zaangażowanie 
środowiska szkolnego/studenckiego, współpraca i pozyskanie innych partnerów. Zostaną one 
ocenione na podstawie Karty ocen najciekawszej akcji promującej honorowe krwiodawstwo 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.  

 

Rozdział 5. Przebieg Turnieju 

1. Regulamin Turnieju wraz ze wzorami karty zgłoszenia i sprawozdania końcowego, 
stanowiącymi odpowiednio załączniki nr 2 i nr 5 do niniejszego Regulaminu, przekazane 
zostaną do szkół/uczelni przez zarządy oddziałów rejonowych PCK w terminie do 27.10.2025 r. 

2. Szkoły/uczelnie zgłaszają swój udział w Turnieju do zarządów oddziałów rejonowych PCK  
w terminie do 17.11.2025 r.– zgodnie z załącznikiem nr 2 do Regulaminu. 



  

3. Informacje o zgłoszeniach uczestnictwa w Turnieju przesyłane będą przez: 
1) zarządy oddziałów rejonowych PCK do zarządów oddziałów okręgowych PCK  

do 30.11.2025 r. – zgodnie z załącznikiem nr 3 do Regulaminu, 
2) zarządy oddziałów okręgowych PCK do Biura Zarządu Głównego PCK do 15.12.2025 r.– 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do Regulaminu. 

4. Etap rejonowy – szkoła/uczelnia przystępująca do Turnieju wyznacza koordynatora, którego 
zadaniem jest zbieranie danych o liczbie uczniów/studentów oraz ilości oddanej krwi  
i przekazanie sprawozdania, sporządzonego na podstawie tych informacji, do miejscowego 
zarządu oddziału rejonowego PCK. Osoba wyznaczona na koordynatora Turnieju wyraża zgodę 
na przetwarzanie przez Polski Czerwony Krzyż jej danych osobowych w postaci: imienia, 
nazwiska, numeru telefonu i adresu e-mail w związku z przyjęciem obowiązków koordynatora 
Turnieju, zgodnie ze wzorem zgody z załącznika nr 2 do Regulaminu. Podanie danych jest 
dobrowolne, jednak niezbędne do wyznaczenia i przyjęcia obowiązków koordynatora Turnieju. 

5. Etap okręgowy – spośród szkół/uczelni uczestniczących w Turnieju w każdej z kategorii zostaną 
wyłonione po 3 szkoły oraz uczelnie, które uzyskały najwyższe wskaźniki oraz 3 szkoły/uczelnie, 
które przeprowadziły najciekawsze akcje promocyjne. Zarząd Oddziału Okręgowego PCK 
sporządza protokół z wynikami Turnieju na etapie okręgowym, zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego Regulaminu, a następnie przekazuje go do Biura 
Zarządu Głównego PCK. 

6. Etap centralny – spośród laureatów Turnieju na etapie okręgowym zostaną wyłonione szkoły  
i uczelnie, które na podstawie osiągniętych wyników w poszczególnych kategoriach zajmą I, II i 
III miejsce. 

7. Sprawozdania z wynikami Turnieju przekazywane są: 
1)  przez koordynatorów Turnieju na terenie szkół i uczelni do zarządu oddziału rejonowego 

PCK w terminie do 22.06.2026 r. – zgodnie z załącznikiem nr 5 do Regulaminu, 
2)  przez zarządy oddziałów rejonowych PCK do zarządu oddziału okręgowego PCK w terminie 

do 17.07.2026 r. – zgodnie z załącznikiem nr 6 do Regulaminu, 
3)  przez zarządy oddziałów okręgowych PCK do Biura Zarządu Głównego PCK w terminie 

do 28.08.2026 r. – zgodnie z załącznikiem nr 7 do Regulaminu. Zarząd Okręgowy PCK 
przesyła do Biura Zarządu Głównego PCK dokumenty dotyczące najciekawszych akcji 
promujących honorowe krwiodawstwo, przeprowadzone przez zwycięskie szkoły/uczelnie. 

8. Zakończenie edycji Turnieju odbędzie się w terminie do 30.09.2026 r. podczas jego 
podsumowania, połączonego z wręczeniem nagród laureatom etapu centralnego. Zwycięzcy 
etapu centralnego otrzymają puchar wraz z dyplomem dla szkoły/uczelni oraz nagrody dla 
szkoły/uczelni. Polski Czerwony Krzyż nie pokrywa kosztów dojazdu laureatów na centralne 
podsumowanie Turnieju. 

 
Rozdział 6. Komisja oceniająca 

1. W celu oceny wyników Turnieju na poszczególnych szczeblach/etapach zostaną powołane 
komisje oceniające. 

2. Nad prawidłowym przebiegiem Turnieju oraz nad wyłonieniem laureatów na etapie 
centralnym, czuwać będzie komisja oceniająca szczebla centralnego. 

3. W skład komisji oceniającej szczebla centralnego wchodzą pracownicy Biura Zarządu 
Głównego PCK oraz przedstawiciele Prezydium Krajowej Rady HDK PCK. 

4. Zarządy oddziałów okręgowych PCK powołują komisje oceniające czuwające nad przebiegiem 
Turnieju oraz odpowiadające za ustalenie wyników na etapie okręgowym. 

5. W skład okręgowej komisji oceniającej powinni wejść pracownicy biura Oddziału Okręgowego 
PCK, Dyrektor Oddziału Okręgowego PCK oraz przedstawiciele Okręgowej Rady HDK PCK. 



  

6. Wszystkie kwestie sporne dotyczące Turnieju i interpretacji Regulaminu rozstrzyga komisja 
oceniająca szczebla centralnego. 

 
Rozdział 7. Postanowienia końcowe 

1. Wszyscy uczestniczący w Turnieju zobowiązują się przestrzegać Regulaminu Turnieju. 

2. Szkoły/uczelnie wyższe uczestniczące w Turnieju wyrażają zgodę na wykorzystanie przez Polski 
Czerwony Krzyż materiałów dokumentujących przebieg Turnieju, w tym materiałów 
graficznych, fotograficznych itp. w celu promocji Turnieju oraz informowaniu o jego wynikach.  

 



  

 

ZAŁĄCZNIK NR 1 
do Regulaminu 

23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 
szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 

„Młoda Krew Ratuje Życie”-2025/2026 
 
 

 
 

(pieczątka adresowa OR/OO PCK)  

 
 

Karta ocen z realizacji najciekawszej akcji promującej honorowe krwiodawstwo 

23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 

szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 
„Młoda Krew Ratuje Życie” – 2025/2026 

 
 

Nazwa szkoły/uczelni wyższej: ……………………………………………………….  
 

Imię i nazwisko opiekuna: ……………………………………………………………. 
 
Tytuł prezentowanej pracy: …………………………………………………………. 

 
 

Zakres oceny 0 - 5 
 

1. Ocena innowacyjności akcji.      …………………………. 
Ocena sposobu przeprowadzenia akcji. 

 
2. Ocena zasięgu przeprowadzonej akcji.    …………………………. 

 
3. Ocena zaangażowania innych podmiotów (klasa,  

kilka klas, szkoła/uczelnia wyższa, środowisko lokalne) …………………………. 
 

4. Sposób udokumentowania przeprowadzonej akcji.  ………………………….  
 
 
 
 
 Liczba punktów uzyskana ogółem:   ……………………….. 
 
 
  Podpisy komisji oceniającej:  
 



  

 

ZAŁĄCZNIK NR 2 
do Regulaminu 

23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 
szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 

„Młoda Krew Ratuje Życie”-2025/2026 

 
 
(pieczątka adresowa szkoły/ uczelni)                                                                                

 
 

Zgłoszenie udziału szkoły/uczelni  
w 23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 

szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 
„Młoda Krew Ratuje Życie” - 2025/2026 

 
 
Nazwa szkoły/uczelni  ..................................................................................................... 
 
..................................................................................................................................... 
 
Adres ............................................................................................................................ 
 
nr tel. ................................... e-mail ............................................................................ 
 
 
Imię i nazwisko osoby wskazanej jako koordynator Turnieju na terenie szkoły/uczelni: 
 
...........................................................................................................  
 
nr tel. .................................    adres e-mail: .................................................................... 
 
 
 
 
.................................................................  ............................................................. 
(podpis osoby wskazanej do kontaktów)                  (pieczątka i podpis dyrektora placówki 

lub innej upoważnionej osoby) 
 

 
 
 
Termin przekazania do właściwego ZOR PCK - do 17.11.2025 r. 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 

119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Polski Czerwony Krzyż z siedzibą w Warszawie przy 

ul. Mokotowskiej 14, 00-561 Warszawa. Z administratorem danych można skontaktować się 

przesyłając e–mail na adres: iod@pck.pl a także za pośrednictwem poczty tradycyjnej, 

pod wskazanym powyżej adresem korespondencyjnym; 

2. Administrator wyznaczył osobę do kontaktu w sprawach związanych z przetwarzaniem 

danych osobowych, którą jest Inspektor Ochrony Danych i z którym można skontaktować 

się pisząc na adres e-mail: iod@pck.pl lub listownie za pośrednictwem poczty tradycyjnej 

pod wskazanym powyżej adresem siedziby Administratora z dopiskiem: „Dane osobowe”. 

3. Dane osobowe w postaci imienia, nazwiska, numeru telefonu i adresu e-mail będą 

przetwarzane w następujących celach: 

a) w celu wyznaczenia i przyjęcia obowiązków koordynatora Turnieju na terenie 

szkoły/uczelni wyższej podczas 23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju szkól oraz uczelni 

wyższych w Honorowym Krwiodawstwie „Młoda Krew Ratuje Życie” – 2025/2026, 

co zostanie oparte na zgodzie osób, których dane dotyczą (art. 9 ust. 2 lit. a RODO); 

b) w celu ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami - podstawą 

prawną przetwarzania danych jest niezbędność  przetwarzania do realizacji prawnie 

uzasadnionego interesu Administratora, rozumianego w tym przypadku jako możliwość 

ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami (art. 6 ust. 1 lit. f RODO). 

4. Odbiorcami danych mogą być:  

a) podmioty upoważnione na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 

w szczególności instytucje uprawnione do kontroli działalności Administratora 

lub instytucje uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów 

prawa, 

b) firmy archiwizujące i niszczące dokumenty, 

c) firmy świadczące usługi kurierskie i pocztowe. 

5. Okres przechowywania danych przez Administratora dla celów związanych z organizacją 

23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju szkól oraz uczelni wyższych w Honorowym 

Krwiodawstwie „Młoda Krew Ratuje Życie” – 2025/2026, jest określony następująco: 

a) co do zasady przez czas trwania Turnieju, po zakończeniu do czasu upływu terminów 

przedawnienia ewentualnych roszczeń, które mogą wynikać z ogólnie obowiązujących 

przepisów lub do czasu upływu terminów, przez które Administrator ma obowiązek 

przechowywać dokumenty z uwagi na obowiązki wynikające z przepisów prawa – 

zależnie od tego, który z tych terminów jest dłuższy, 

mailto:iod@pck.pl
mailto:iod@pck.pl


  

b) do momentu wycofania zgody – w zakresie danych, których przetwarzanie odbywa się na 

podstawie zgody. 

6. W przypadkach przewidzianych prawem, osobie, której dane dotyczą przysługują 

następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych,  

d) prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

e) prawo do przenoszenia danych – jeśli podstawą prawną ich przetwarzania jest zgoda (art. 

6 ust. 1 lit. a lub art. 9 ust. 2 lit. a RODO), 

f) prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych, gdy stanowi ona podstawę 

przetwarzania danych (art. 6 ust. 1 lit. a RODO lub art. 9 ust. 2 lit. a RODO), przy czym nie 

ma to wpływu na przetwarzanie przed terminem cofnięcia. 

7. W przypadku, gdy osoba której dane są przetwarzane stwierdzi, że przetwarzanie 

dotyczących jej danych narusza przepisy RODO, przysługuje tej osobie prawo wniesienia 

skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

8. Zgodę na przetwarzanie danych osobowych można wycofać w dowolnej chwili. Odwołanie 

zgody nie wpływa na zgodność prawem przetwarzania danych przed jej odwołaniem. 

9. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do wyznaczenia i przyjęcia obowiązków 

koordynatora Turnieju na terenie szkoły/uczelni wyższej podczas 23. Edycji 

Ogólnopolskiego Turnieju szkól oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 

„Młoda Krew Ratuje Życie” – 2025/2026. Odmowa podania niezbędnych danych skutkuje 

brakiem możliwości wyznaczenia i przyjęcia obowiązków koordynatora w Turnieju. 

10. W oparciu o dane osobowe Administrator nie będzie podejmował zautomatyzowanych 

decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

11. Dane osobowe nie będą przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego. 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Polski Czerwony Krzyż moich danych osobowych 

w postaci imienia, nazwiska, numeru telefonu i adresu e-mail, w celu wyznaczenia i przyjęcia 

przeze mnie obowiązków koordynatora Turnieju na terenie szkoły/uczelni wyższej podczas 

23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju szkól oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 

„Młoda Krew Ratuje Życie” – 2025/2026, organizowanego przez Polski Czerwony Krzyż. 

Zostałem poinformowany, że wyrażona zgoda może zostać przeze mnie w każdym czasie 

odwołana. 

………………………………………………………….     …………………………………….. 
Miejscowość, data        podpis 

 
 



  

ZAŁĄCZNIK NR 3 
do Regulaminu 

23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 
szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 

„Młoda Krew Ratuje Życie”-2025/2026 

(pieczątka adresowa OR PCK)                                                                        

 

Informacja o zgłoszeniach uczestnictwa  

w 23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 
szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 

„Młoda Krew Ratuje Życie” – 2025/2026 

Uczestnictwo w Turnieju zgłosiły niżej wymienione szkoły/uczelnie z terenu działania Zarządu 
Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w .................................... : 

 
1. .................................................................................................................................. 

2. .................................................................................................................................. 

3. .................................................................................................................................. 

4. .................................................................................................................................. 

5. .................................................................................................................................. 

6. .................................................................................................................................. 

7. .................................................................................................................................. 

8. .................................................................................................................................. 

9. .................................................................................................................................. 

10. .................................................................................................................................. 

11. .................................................................................................................................. 

12. .................................................................................................................................. 

13. .................................................................................................................................. 

14. .................................................................................................................................. 

15. .................................................................................................................................. 

16. .................................................................................................................................. 

17. .................................................................................................................................. 

18. ................................................................................................................................. 

  ……….......................................................                 ……….............................................. 
(pieczątka i podpis kierownika biura OR PCK)                    (pieczątka i podpis Prezesa OR PCK) 

 
Termin przekazania do Zarządu Oddziału Okręgowego PCK - do 30.11.2025 r.  



  

ZAŁĄCZNIK NR 4 

do Regulaminu 
23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 

szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 
„Młoda Krew Ratuje Życie”-2025/2026 

(pieczątka adresowa OO PCK)                                                                                  

 

Informacja ZOO PCK o zgłoszeniach uczestnictwa 

w 23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju  
szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie  

„Młoda Krew Ratuje Życie” – 2025/2026 
 

Uczestnictwo w Turnieju na terenie działania Zarządu Oddziału Okręgowego Polskiego 

Czerwonego Krzyża w ............................................... w poszczególnych rejonach zgłosiło: 

 
1. Zarząd Oddziału Rejonowego w ..................................... 

Liczba szkół ...................... Liczba uczelni wyższych    ............ 

2. Zarząd Oddziału Rejonowego w ..................................... 

Liczba szkół ...................... Liczba uczelni wyższych    ............ 

3. Zarząd Oddziału Rejonowego w ..................................... 

Liczba szkół ...................... Liczba uczelni wyższych    ............ 

4. Zarząd Oddziału Rejonowego w ..................................... 

Liczba szkół ...................... Liczba uczelni wyższych    ............ 

5. Zarząd Oddziału Rejonowego w ..................................... 

Liczba szkół ...................... Liczba uczelni wyższych    ............ 

6. Zarząd Oddziału Rejonowego w ..................................... 

Liczba szkół ...................... Liczba uczelni wyższych    ............ 

7. Zarząd Oddziału Rejonowego w ..................................... 

Liczba szkół ...................... Liczba uczelni wyższych    ............ 

RAZEM SZKÓŁ   ……..…….. 

RAZEM UCZELNI WYŻSZYCH ……...……. 
........................................................     .............................................. 
(pieczątka i podpis dyrektora biura OO PCK)                                               (pieczątka i podpis Prezesa OO PCK) 
 
Termin przekazania do BZG PCK - do 15.12.2025 r. 
 



  

ZAŁĄCZNIK NR 5 
do Regulaminu 

23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 
szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 

„Młoda Krew Ratuje Życie”-2025/2026 

 
(pieczątka adresowa szkoły/ uczelni)                                                                                           

 
 

Sprawozdanie szkół/uczelni z przebiegu  
w 23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 

szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 
„Młoda Krew Ratuje Życie” - 2025/2026 

 
Uczniowie/studenci (nazwa i adres szkoły/uczelni) ................................................................ 
 
................................................................................................................................................. 
 
w okresie od 01.09.2025 r. do 31.05.2026 r. uzyskali następujące wyniki: 
 
liczba uczniów krwiodawców.............................. oddali łącznie ……….................... l krwi 

liczba studentów krwiodawców........................... oddali łącznie …………................ l krwi 

Ilość krwi i jej składników należy podać w przeliczeniu na krew pełną. 
 

............................................................. 
(potwierdzenie ilości oddanej krwi 

przez placówkę służby krwi) 

 
 
Liczba pełnoletnich uczniów/studentów w naszej szkole wyniosła w dniu 31.05.2026 r. ….............. 
 

....................................................... 
(podpis koordynatora ds. Turnieju 

na terenie szkoły/ uczelni) 

 
W załączeniu sprawozdanie opisowe z prowadzonych działań promocyjnych wraz z dokumentacją 
z ich realizacji podczas Turnieju. 

 
............................................................................................................................................................. 
 
 

                                                     
.................................................................. 

(pieczątka i podpis dyrektora placówki 
lub innej upoważnionej osoby) 

 
Termin przekazania sprawozdania do ZOR PCK - do 22.06.2026 r. 
 
 



  

ZAŁĄCZNIK NR 6 
do Regulaminu 

23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 
szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 

„Młoda Krew Ratuje Życie”-2025/2026 

 
(pieczątka adresowa OR PCK)  

 

 
 

Sprawozdanie z przebiegu etapu rejonowego 

23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 

szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 
„Młoda Krew Ratuje Życie” – 2025/2026 

 
 
Uczniowie/studenci uczestniczący w Turnieju na terenie działania Zarządu Oddziału Rejonowego 
PCK w .................................................... 
w okresie od 01.09.2025 r. do 31.05.2026 r. uzyskali następujące wyniki: 
 
Liczba szkół uczestniczących w Turnieju    ……………………. 
 
Liczba uczelni wyższych uczestniczących w Turnieju  …………………… 
 
Liczba uczniów krwiodawców................., oddali łącznie................... l krwi  
 
Liczba studentów krwiodawców.............., oddali łącznie…………… l krwi  
 
(dane na temat oddanych preparatów krwiopochodnych należy podawać wyłącznie w 
przeliczeniu na krew pełną wg obowiązujących wskaźników). 
 
 
 
 
.................................................................                                     ……............................................. 
(pieczątka i podpis kierownika biura OR PCK)                                             (pieczątka i podpis Prezesa OR PCK) 
 

 
 

Do sprawozdań wymagane jest dołączenie kompletnych kopii sprawozdań szkół i uczelni, w tym 
dokumentacji dotyczącej najciekawszych akcji promujących honorowe krwiodawstwo (opis 
przebiegu akcji, sprawozdania, prezentacje, artykuły, filmy, zapisy audio itp.). 
 

 
Termin przekazania do ZOO PCK - do 17.07.2026 r. 
 

 



  

ZAŁĄCZNIK NR 7 
do Regulaminu 

23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 
szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 

„Młoda Krew Ratuje Życie”-2025/2026 

 
(pieczątka adresowa OO PCK)                                                                                            

 

 
 

Sprawozdanie z przebiegu etapu okręgowego 
23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 

szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 
„Młoda Krew Ratuje Życie” – 2025/2026 

 
 
Uczniowie/studenci uczestniczący w Turnieju na terenie działania Zarządu Oddziału Okręgowego 

PCK w .................................................... 

w okresie od 01.09.2025 r. do 31.05.2026 r. uzyskali następujące wyniki: 

 
Liczba szkół uczestniczących w Turnieju ……………………. 
 
Liczba uczelni wyższych uczestniczących w Turnieju …………………… 
 
Liczba uczniów krwiodawców................., oddali łącznie................... l krwi  
 
Liczba studentów krwiodawców.............., oddali łącznie…………… l krwi  
 
(dane na temat oddanych preparatów krwiopochodnych należy podawać wyłącznie w 
przeliczeniu na krew pełną wg obowiązujących wskaźników). 
 
W załączeniu Protokół z posiedzenia okręgowej komisji oceniającej efekty 23. edycji Turnieju 
 
 
.........................................................                                          .............................................. 
(pieczątka i podpis dyrektora biura OO PCK)                                               (pieczątka i podpis Prezesa OO PCK) 
 

 
 
 

 
Prosimy o przekazanie do BZG PCK do 28.08.2026 r. 
 

 

 

 

 

 



  

ZAŁĄCZNIK NR 8 
do Regulaminu 

23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 
szkół oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 

„Młoda Krew Ratuje Życie”-2025/2026 

 

 
 

(wzór) 

Protokół z posiedzenia okręgowej komisji oceniającej efekty  
23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju 

oraz uczelni wyższych w Honorowym Krwiodawstwie 
„Młoda Krew Ratuje Życie” – 2025/2026 

w ……………………… Oddziale Okręgowym Polskiego Czerwonego Krzyża 
 

Komisja w składzie: 
1.  
2.  
3.  
4.  

 
Na posiedzeniu w dniu ……………..2026 r. Komisja dokonała oceny efektów realizacji Turnieju na 
terenie …………………. Oddziału Okręgowego PCK. Na podstawie analizy danych przekazanych 
z oddziałów rejonowych PCK oraz szkół/uczelni komisja stwierdza, co następuje: 
 

podstawą oceny poszczególnych szkół/uczelni i ich uczniów/studentów zgodnie 
z Regulaminem były następujące wskaźnik aktywności – ilość krwi oddanej w ramach Turnieju 
w przeliczeniu na jednego pełnoletniego ucznia szkoły w poszczególnych kategoriach: 
I. Kategoria – szkoły średnie, policealne i pomaturalne, 
II. Kategoria – uczelnie wyższe, 
wskaźniki te obliczono według danych o liczbie pełnoletnich uczniów/studentów w szkole/uczelni 
na dzień 31.05.2026 r. z uwzględnieniem maturzystów obecnie trwającego roku szkolnego. 
 
W okresie od ………………… do ……………………….. uczniowie szkół i studenci uczestniczący w etapie 
okręgowym 23. Edycji Ogólnopolskiego Turnieju „Młoda Krew Ratuje Życie” oddali 
łącznie:……………… litrów krwi, w tym: 

− uczniowie ……. szkół oddali łącznie …………… litrów krwi, 

− studenci …….. uczelni wyższych oddali łącznie ……………. litrów krwi. 
 
Komisja dokonała również oceny najciekawszej akcji promującej honorowe krwiodawstwo  
w 23. edycji Turnieju. Zarząd Oddziału Okręgowego PCK otrzymał dokumentację nt. najciekawszej 
akcji z …….… szkół oraz ……… uczelni wyższych: 

−  

−  

−  
 
 
 
 



  

Na podstawie analizy dokumentów Komisja wyłoniła wyróżnionych w następujących 
kategoriach: 
 
1. w kategorii szkół średnich, policealnych i pomaturalnych za najwyższy wskaźnik aktywności:  

I miejsce –        wskaźnik …………… 
II miejsce –        wskaźnik …………… 
III miejsce –       wskaźnik …………… 

2. w kategorii uczelni wyższych najwyższy wskaźnik aktywności: 
I miejsce –        wskaźnik …………… 
II miejsce –        wskaźnik …………… 
III miejsce –       wskaźnik …………… 

3. za najciekawszą akcję promującą honorowe krwiodawstwo: 
I miejsce –   
II miejsce –   
III miejsce –  

 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
Do protokołu wymagane jest dołączenie kompletnych kopii sprawozdań szkół i uczelni, w tym 
dokumentacji dotyczącej najciekawszych akcji promujących honorowe krwiodawstwo (opis 
przebiegu akcji, sprawozdania, prezentacje, artykuły, filmy, zapisy audio itp.) oraz karty ocen – 
zał. nr 1. 
 

 
W załączeniu: 

−  

−  

−  
Podpisy komisji: 


